Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

CONVOCAÇÃO DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

A Dirigente Regional de Ensino, Mara Silvia Bioto, no uso de suas atribuições legais, convoca, os

docentes do Componente Curricular de Língua Portuguesa, preferencialmente que tenha aulas

atribuídas no 9º ano do Ensino Fundamental-Anos Finais, na impossibilidade deste, pode ser um

docente do componente que lecione para outro ano/série. No caso de escolas do Programa de Ensino

Integral (PEI), 1 (um) CGPAC de Linguagens que tenha aulas atribuídas no Componente Curricular

de Língua Portuguesa, na impossibilidade, um professor do componente, para

 nos termos do artigo 12, da

Resolução SE 62, de 11-12-2017, conforme relação abaixo:

 22/08/2024

 8h30 às 17h30

 Escola Estadual Prof. Geraldo Justiniano de Rezende Silva

Rua Basílio Valente de Águiar, 19 - Vila São Jorge, Suzano - SP, 08675-160.

 1 (um) professor do componente curricular de Língua Portuguesa

E.E. Alfredo Roberto (PEI - 7 horas)

E.E. Alice Romanos

E.E. Anderson da Silva Soares

E.E. Anis Fadul, Dr. (PEI - 7 horas)

E.E. Antonio Brasílio M. (PEI - 7 horas)

E.E. Antônio José Campos de Menezes,

E.E. Antônio Rodrigues de Almeida

E.E. Antônio Valdemar Galo Ver.

E.E. Batista Renzi

E.E. Benedita de Campos Marcolongo

E.E. Carlos Molteni, Prof. (PEI - 9 horas)

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

E.E. Chojiro Segawa

E.E. David Jorge Curi, Prof.

E.E. Euclides Igesca

E.E. Geraldo Justiniano (PEI - 7 horas)

E.E. Gilberto de Carvalho, Prof.

E.E. Giovanni Battista Raffo, Prof

E.E. Helena Zerrener

E.E. Jacques Yves Cousteau, Com

E.E. Jandyra Coutinho, Profª

E.E. José Benedito L. Bartholomei

E.E. José Camilo de Andrade

E.E. José Papaiz

E.E. Joviano Satler de Lima

E.E. Jussara Feitosa Domschke

E.E. Leda Fernandes (PEI - 7 horas)

E.E. Lucy Franco Kowalski

E.E. Luiz Bianconi

E.E. Luiza Hidaka

E.E. Maria Elisa A Cintra

E.E. Masaiti Sekine

E.E. Olavo Leonel Ferreira

E.E. Oswaldo de Oliveira Lima

E.E. Paulo Kobayashi (PEI - 7 horas)

E.E. Raul Brasil, Prof. (PEI - 7 horas)

E.E. Roberto Bianchi

E.E. Sebastião Pereira l (PEI - 7 horas)

E.E. Tochichico Yochicava

E.E. Yolanda Bassi

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade